USDA

o M
United States Department of Agriculture

Product Description

e Thisitem is U.S. Grade A vegetarian beans made from
small white beans or navy beans in tomato sauce. The
beans are low sodium and the formulation includes, at
a minimum, tomato paste, onion powder, garlic
powder, salt and sugar. High fructose corn syrup is not
permitted in the formulation. This item is available in
cases with six #10 cans.

Crediting/Yield

e One case of vegetarian beans provides about 141 1/2-
cup servings of heated beans with sauce.

e CN Crediting: 1/2 cup beans credits as 1/2 cup legume
vegetable OR 2 oz equivalent meat/meat alternate.

Culinary Tips and Recipes

e Vegetarian beans can be heated and served as a side
dish or used as a base for other dishes such as
casseroles or chili.

e For culinary techniques and recipe ideas, visit the
Institute of Child Nutrition or USDA’s Team Nutrition.

Food Safety Information

e For more information on safe storage and cooking
temperatures, and safe handling practices, please refer
to: Developing a School Food Safety Program Based on
the Process Approach to HACCP Principles.

Visit us at www.fns.usda.gov/usda-fis

USDA Foods 100364 - Beans, Vegetarian, Low-sodium, Canned T
in Schools Category: Legume Vegetable/Meat Alternate w

-«

ChooseMyPlate.gov

Nutrition Facts

Serving size: 1/2 cup (130 g) vegetarian beans,
canned, low sodium

Amount Per Serving
Calories 160

Total Fat 1g

Saturated Fat Og

Trans Fat Og

Cholesterol Omg
Sodium 140mg
Total Carbohydrate 29g

Dietary Fiber 5g

Sugars 7g

Protein 5g

| Source: USDA Foods Vendor Information |

Allergen Information: Product is not permitted
to contain any of the 8 major allergens
designated by the FDA. Please refer to the
allergen statement on the outside of the
product package to verify that no allergens are
listed.

Nutrient values in this section are from the
USDA FoodData Central or are representative
values from USDA Foods vendor labels. Please
refer to the product’s Nutrition Facts label or
ingredient list for product-specific information.

April 2020

USDA is an equal opportunity provider, employer, and lender.
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GOfdon KC Masterpiece Barbecue Sauce, 158 Oz Jug, 4/(Ease

FOOD SERVICE

KC Masterpiece Barbecue Sauce, 158 0Oz Jug, 4/Case

#754684 | GTIN: 10074609054181 | 158 Ounces/Jug, 1 Jug/Each, 4 Eaches/Case

Tomato puree and molasses create a thick, rich, and bold barbecue sauce, accented by garlic, onion, and spices. Ideal for broiling, baking, or grilling, it can be used

to highlight a variety of applications.

Product Attributes

Buy American

Gluten Free

Kosher: Pareve

No Artificial Flavors

No Artificial Preservatives
No Artificial Sweeteners
No MSG

Basic Preparation
RECIPE READY. BASTE FOODS DURING LAST 15 MIN OF BARBEQUEING ORBROILING,AS SAUCE MAY BURN @ HIGH TEMPS. POUR SAUCE ON
FOODS BEFORE BAKING. *PORTION CONTROL PUMPS AVAILABLE.

Item Yield

1 Case = 632 Ounces (4 x 158 Ounces per Jug) of Sauce, Barbecue

Shelf Life
730 days

Packaging & Storage

Weight

39.50 Ib

Dimensions

12.75 x 11.50 x 14.00 inches / 32.38 x 29.21 x 35.56 cm

Vendor
Name: Clorox Company CLOROX SALES COMPANY (EFT)
ltem #: 5418

Ingredients

Tomato puree (water, tomato paste), high fructose corn syrup, Molasses, water, modified food starch, vinegar, less than 2% of: spices, natural
hickory smoke flavor, natural flavor, salt, xanthan gum, dried onion, dried garlic, caramel color, turmeric, paprika extracts. COMMON ALLERGENS
PRESENT{None. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual
label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated December 2018. This ingredient and nutrition information was provided by the
third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a
courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES
ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY
EXCLUDED.
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Ingredients
Tomato puree (water, tomato paste), high fructose corn syrup, Molasses, water, modified food starch, vinegar, less than 2% of: spices, natural

hickory smoke flavor, natural flavor, salt, xanthan gum, dried onion, dried garlic, caramel color, turmeric, paprika extracts.

AP Sauce, BBQ, KC Masterpiece

Rounding: True

Nutrition Facts

Serving Size 2 tbsp (369)
|

Amount Per Serving

Calories 60

% Daily Value*
Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
PolyUnsat. Fat n/a
MonoUnsat Fat n/a

Cholesterol Omg 0%
Sodium 240mg 10%
Total Carbohydrate 15g 5%
Fiber Og 0%
Total Sugars 12g
Includes n/a Added Sugars n/a
Protein Og 0%
Vitamin D mcg n/a n/a
Calcium Omg 0%
Iron Omg 0%
Potassium n/a n/a

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

School Equivalents Minerals Fat Soluble Vitamins

Serving Size n/a Phosphorous n/a Vitamin E mg n/a

Meat/Meat Alternative n/a Zinc n/a Vitamin K n/a

Fruit n/a Magnesium n/a Vitamin A IU n/a

Grain/Breads n/a Copper n/a

Red/Orange n/a Selenium n/a Water Soluble Vitamins

Dark Green n/a Ma.nganese n/a Thiarmin e

Starchy n/a lodine n/a Riboflavin n/a

Beans/Peas n/a Niacin B3 n/a

Other n/a Pantothenic Acid n/a

Notes: n/a Folic Acid n/a
Vitamin C n/a
Vitamin B6 n/a
Vitamin B12 n/a

Movement

You have never ordered this product, but you should. What are you waiting for?

Disclaimer: Gordon Food Service does not represent or warrant that the nutrition, ingredient, allergen and other product information on our Web site is accurate or complete since this information comes from the product manufacturer and on occasion
manufacturers may improve their products and update their labels. We recommend that you do not rely solely on the information presented on our Web site and that you consult the product's label or contact the manufacturer directly if you have a specific

dietary concern or question about a product. Further, Gordon Food Service is not liable for copyright infringement with respect to any information, images, trademarks, or logos displayed above.
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FOOD SERVICE Badlia Ground Cinnamon Spice, 16 Oz Jar, 1/Bach

Badia Ground Cinnamon Spice, 16 Oz Jar, 1/Each

#436419 | GTIN: 00033844905118 | 16 Ounces/Jar, 1 Jar/Each, 1 Each/Each

This reliable quality cinnamon is traditionally used in baking applications, but can be used to add dimension to meats, stews, seafood or ethnic entrees.

Product Attributes

Gluten Free
Halal
Kosher: Pareve

Minority-Owned Business

No Artificial Flavors

No Artificial Preservatives

No Artificial Sweeteners

No Color From Artificial Sources
No High Fructose Corn Syrup
No MSG

Non-GMO

Vegan

Vegetarian

Basic Preparation
NONE

Item Yield

1 Each = 16 Ounces of Spice, Cinnamon, Ground

Shelf Life
1825 days

Packaging & Storage

Weight

1.00 b

Dimensions

8.75x11.00 x 11.00 inches / 22.23 x 27.94 x 27.94 cm

Vendor
Name: Badia Spices Inc. BADIA SPICES INC. (EFT)
Item #: 511

Ingredients

Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. The
nutrition information provided here reflects the current information provided to GFS by the USDA National Nutrient Database for Standard Reference as of
January 2021. For more information please visit: www.nal.usda.gov/fnic/foodcomp/search/ (https://www.nal.usda.gov/fnic/foodcomp/search/) This
ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS.
The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this
information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE
ARE EXPRESSLY EXCLUDED.
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Ingredients

Ground Cinnamon and less than 2% vegetable oil as a processing aid.

Spices cinnamon ground

Rounding: True

Nutrition Facts

Serving Size 1tsp (2.69)
Amount Per Serving
Calories 5
% Daily Value*
Total Fat Og 0%
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat Og
PolyUnsat. Fat Og
MonoUnsat Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium Omg 0%
Total Carbohydrate 2g 1%
Fiber 1g 6%
Total Sugars Og
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein Og 0%
Vitamin D mcg Omcg n/a
Calcium 26.05mg 3%
Iron 0.22mg 1%
Potassium 11mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

School Equivalents Minerals Fat Soluble Vitamins
Serving Size n/a Phosphorous 1.7 mg Vitamin E mg n/a
Meat/Meat Alternative n/a Zinc n/a Vitamin K 0.811 mcg
Fruit n/a Magnesium 1.56 mg Vitamin A IU 7.67 IU
Grain/Breads n/a Copper 0.009 mg
Red/Orange n/a Selenium 0.081 mg Water Soluble Vitamins
ztark Ereen n;a Il\/IZ.nganese 0.454 n’;g Thiamin 0.001 mg
8 are /yP n/a odine /e Riboflavin 0.001 mg
Of:"s eas "/a Niacin B3 0.035mg
N ter. n/a Pantothenic Acid 0.009 mg
oS e Folic Acid n/a
Vitamin C 0.1 mg
Vitamin B6 0.004 mg
Vitamin B12 n/a
Movement
Below is your Quantity Order History
WEEK OF DAY EACH
10/01/2023 0
09/24/2023 Tue 09/26/2023 4
09/17/2023 Fri 09/22/2023 6
09/10/2023 Tue 09/12/2023 6
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FOOD SERVICE Trade East Granulated Garlic Spice, No MSG, 24 Oz Jar, 1/Bach

Trade East Granulated Garlic Spice, No MSG, 24 Oz Jar, 1/Each

#513881 | GTIN: 10093901513882 | 24 Ounces/Jar, 1 Jar/Each, 1 Each/Each

There is a direct correlation between flavor and quality. The higher the quality of the spice or seasoning, the fuller the flavor and aroma it will deliver, and the more it is
valued in foodservice kitchens. With that quality in mind, Trade East offers a variety of the finest spices, seasonings, rubs and blends - all MSG-free - so you can deliver
authentic flavor of the world to your customers. Trade East is available exclusively through Gordon Food Service.

PRODUCT DESCRIPTION

. This free-flowing, coarse powder possesses all of the natural flavor and aroma of fresh garlic, ina granulated form comparable in size to cornemal or sugar.
Simple and convenient, it offers less labor, waste and preparation time than fresh garlic.

. Give meat rubs, salad dressings and marinades a nice, garlicky punch with this seasoning

. Garlic powder complements Italian and Mexican dishes, or add to mashed potatoes for a delightfully savory side.
. This is a highly versatile seasoning that's useful in all foodservice segments on almost every portion of the menu.
. This product contains no MSG and comes in a 24-ounce jar.

. Before milling, Trade East spices and seasonings are thoroughly cleaned and undergo a stringent quality-assurance process, so only the most worthy
ingredients are packaged. Each product is sealed to preserve flavor and aroma - the heart of the product. Each package has a tamper-evident seal to ensure
safety and enhance shelf-life, for quality and consistency you can count on.

Product Attributes

Buy American

No Artificial Flavors

No Artificial Preservatives

No Artificial Sweeteners

No Color From Artificial Sources
No High Fructose Corn Syrup
No MSG

Non-GMO

Vegan

Vegetarian

Basic Preparation

USE IN DRY FORM OR COMBINE WITH JUST ENOUGH WATER TO FORM A PASTE. ONE POUND OF GRANULATED GARLIC HAS THE EQUIVALENT
FLAVOR OF 5 POUNDS RAW, FINELY MINCED GARLIC.

Item Yield
1 Each = 24 Ounces of Spice, Garlic, Granulated, No MSG

Shelf Life
1095 days

Packaging & Storage

Weight

1.501b

Dimensions

7.75x2.50 x 3.75 inches / 19.68 x 6.35x 9.53 cm
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Vendor

Name: B&G Foods (Ankeny, IA) Dry B&G FOODS INC
Item #: 51388

Ingredients

Dried Garlic. COMMON ALLERGENS PRESENT:(None. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the
ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated November 2021. This ingredient and nutrition
information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information
is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information
and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE
EXPRESSLY EXCLUDED.

AP Spice, Garlic, Granulated, Trade East -

Rounding: True

Nutrition Facts

Serving Size 0.25 tsp (0.89)
Amount Per Serving
Calories 0
% Daily Value*
Total Fat Og 0%
Saturated Fat n/a n/a
Trans Fat n/a
PolyUnsat. Fat n/a
MonoUnsat Fat n/a
Cholesterol n/a n/a
Sodium Omg 0%
Total Carbohydrate 1g 0%
Fiber n/a n/a

Total Sugars n/a

Includes n/a Added Sugars

n/a

Protein Og

0%

Vitamin D mcg n/a n/a
Calcium n/a n/a
Iron n/a n/a
Potassium n/a n/a

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

School Equivalents Minerals Fat Soluble Vitamins

Serving Size n/a Phosphorous n/a Vitamin E mg n/a

Meat/Meat Alternative n/a Zinc n/a Vitamin K n/a

Fruit n/a Magnesium n/a Vitamin A [U n/a

Grain/Breads n/a Copper n/a

Red/Orange n/a Selenium n/a Water Soluble Vitamins

Dark Green n/a Ma.nganese n/a Thiarmin Va

Starchy n/a lodine n/a Riboflavin n/a

Beans/Peas n/a Niacin B3 n/a

Other. n/a Pantothenic Acid n/a

Notes: n/a Folic Acid n/a
Vitamin C n/a
Vitamin B6 n/a
Vitamin B12 n/a
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o
FOOD SERVICE Trade East Ground Mustard Spice, No MSG, 14 Oz Jar, 1/Bach

Trade East Ground Mustard Spice, No MSG, 14 Oz Jar, 1/Each

#224928 | GTIN: 10093901224924 | 14 Ounces/Jar, 1 Jar/Each, 1 Each/Each

There is a direct correlation between flavor and quality. The higher the quality of the spice or seasoning, the fuller the flavor and aroma it will deliver, and the more it is valued
in foodservice kitchens. With that quality in mind, Trade East offers a variety of the finest spices, seasonings, rubs and blends - all MSG-free - so you can deliver authentic

flavor of the world to your customers. Trade East is available exclusively through Gordon Food Service.

PRODUCT DESCRIPTION

. A slightly bitter, hot bite highlights this fine-ground mustard flour, which has been milled after the hull has been removed. Its color will vary from light to deep yellow.
. Ideal for making mustard sauce and can also be used to spice up white sauces, salad dressings, potato salads and barbecue sauces.

. This ground mustard blends well with lemon juice and horseradish, which makes it perfect for pastes and sauces. Prepare it as mustard and use it for deviled eggs,
coleslaw, and potato salad, or stir with honey to make a sweet honey-mustard sauce.

o A highly versatile seasoning that's useful in all foodservice segments on almost every portion of the menu.
. This product contains no MSG and comes in a 14-ounce jar.

. Before milling, Trade East spices and seasonings are thoroughly cleaned and undergo a stringent quality-assurance process, so only the most worthy ingredients are
packaged. Each product is sealed to preserve flavor and aroma - the heart of the product. Each package has a tamper-evident seal to ensure safety and enhance shelf-
life, for quality and consistency you can count on.

Product Attributes

Buy American

No Artificial Flavors

No Artificial Preservatives

No Artificial Sweeteners

No Color From Artificial Sources
No High Fructose Corn Syrup
No MSG

Non-GMO

Vegan

Vegetarian

Basic Preparation

ADD DRY TO FOODS OR MIX WITH LIQUID TO USE ON FOODS. IF HEATED IMMEDIATELY AFTER MIXING WITH WATER OR WITH AN ACID LIQUID SUCH AS
VINEGAR, FULL PUNGENCY WILL NOT DEVELOP, AS HEAT AND ACID DEACTIVATES THE ENZYME REACTION THAT CAUSES THE FLAVOR. BE SURE TO
ADD TO FOODS LATE AND COOK GENTLY OR THE ZESTY, TANGY FLAVOR WILL FADE.

Item Yield
1 Each = 14 Ounces of Spice, Mustard, Ground, No MSG

Shelf Life
1095 days

Packaging & Storage

Weight

0.88 Ib

Dimensions

7.75x2.50x 3.75inches / 19.68 x 6.35 x 9.53 cm

Vendor
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Name: B&G Foods (Ankeny, IA) Dry B&G FOODS INC
Item #: 22492

Ingredients

Mustard Flour. COMMON ALLERGENS PRESENT:(None. Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient
information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated February 2022. This ingredient and nutrition information was
provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a
courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE
OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

AP Spice, Mustard, Trade East -

Rounding: True

Nutrition Facts

Serving Size 0.25 tsp (0.69)
Amount Per Serving

Calories 0

% Daily Value*

Total Fat Og 0%

Saturated Fat n/a n/a

Trans Fat n/a

PolyUnsat. Fat n/a
MonoUnsat Fat n/a

Cholesterol n/a n/a
Sodium Omg 0%
Total Carbohydrate Og 0%

Fiber n/a n/a

Total Sugars n/a

Includes n/a Added Sugars n/a
Protein Og 0%
Vitamin D mcg n/a n/a
Calcium n/a n/a
Iron n/a n/a
Potassium n/a n/a

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

School Equivalents Minerals Fat Soluble Vitamins

Serving Size n/a Phosphorous n/a Vitamin E mg n/a

Meat/Meat Alternative n/a Zinc n/a Vitamin K n/a

Fruit n/a Magnesium n/a Vitamin A IU n/a

Grain/Breads n/a Copper n/a

Red/Orange n/a Selenium n/a Water Soluble Vitamins

Dark Green n/a Ma.nganese n/a Thiamin n/a

Starchy n/a lodine n/a Riboflavin n/a

Beans/Peas n/a Niacin B3 n/a

Other - n/a Pantothenic Acid n/a

Notes: n/a Folic Acid n/a
Vitamin C n/a
Vitamin B6 n/a
Vitamin B12 n/a

Movement
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Gordon

FOOD SERVICE Badia Chopped Onions, Dehydrated, Plastic, 14 Oz Each, 1/Gase

Badia Chopped Onions, Dehydrated, Plastic, 14 Oz Each, 1/Case

#430962 | GTIN: 400043096204 | 14 Ounces/Each, 1 Each/Case

These California-grown onions are uniformly diced and dehydrated. They may be used as an alternative to fresh onion, or rehydrated and used in a similar
fashion to fresh.

Product Attributes

Buy American

Gluten Free

Halal

Kosher: Pareve
Minority-Owned Business

No Artificial Flavors

No Artificial Preservatives
No Artificial Sweeteners

No Color From Artificial Sources
No High Fructose Corn Syrup
No MSG

Non-GMO

Basic Preparation
NONE

Item Yield
1 Case = 14 Ounces of Onions, Chopped, Dehydrated, Plastic

Shelf Life
365 days

Packaging & Storage

Weight

0.881b

Dimensions

9.00 x 9.00 x 8.00 inches / 22.86 x 22.86 x 20.32 cm

Vendor
Name: Badia Spices Inc. BADIA SPICES INC. (EFT)

Item #: 536

Ingredients
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For ingredient or allergen information, please contact: Badia Spices, phone: 305-629-8000. Please reference manufacturer number: 00536.
Prior to consuming the product, individuals with severe food allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the
product. The nutrition information provided here reflects the current information provided to GFS by the USDA National Nutrient Database for
Standard Reference as of January 2020. For more information please visit: www.nal.usda.gov/fnic/foodcomp/search/
(https://www.nal.usda.gov/fnic/foodcomp/search/) This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product
manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for
informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE
OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

Onions dehydrated flakes v

Rounding: True

Nutrition Facts

Serving Size 0.25 cup (14q)
m
Calories 50
% Daily Value*

Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%

Trans Fat Og

PolyUnsat. Fat Og
MonoUnsat Fat Og

Cholesterol Omg 0%
Sodium Omg 0%
Total Carbohydrate 12g 4%
Fiber 1g 5%
Total Sugars 5¢g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 1g 3%
Vitamin D mcg Omcg n/a
Calcium 35.98mg 4%
Iron 0.22mg 1%
Potassium 227mg 6%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

School Equivalents Minerals Fat Soluble Vitamins

Serving Size n/a Phosphorous 42.4 mg Vitamin E mg n/a

Meat/Meat Alternative n/a Zinc 0.3 mg Vitamin K 0.532 mcg

Fruit n/a Magnesium 12.88 mg Vitamin A [U 2.521U

Grain/Breads n/a Copper 0.058 mg

Red/Orange n/a Selenium 0.7 mg Water Soluble Vitamins

Dark Green n/a Ma'nganese 0.194 mg Thiamin 0.07 mg

Starchy n/a lodine n/a Riboflavin 0.014 mg

Beans/Peas n/a Niacin B3 0.139 mg

Other _ n/a Pantothenic Acid 0.193 mg

Notes: n/a Folic Acid n/a
Vitamin C 10.5mg
Vitamin B6 0.224 mg
Vitamin B12 n/a




Gordon

FOOD SERVICE Domino Light Brown Sugar, 2 Lb Bag, 12/Case

Domino Light Brown Sugar, 2 Lb Bag, 12/Case;

#834981 | GTIN: 10049200009410| 2 Pounds/Bag, 1 Bag/Each, 12 Eaches/Case

Domino Light Brown Sugar, 2 Lb Bag, 12/Case

#834981 | GTIN: 10049200009410| 2 Pounds/Bag, 1 Bag/Each, 12 Eaches/Case

Serving Suggestions
N/A

Basic Preparation
PRODUCT IS READY FOR CONSUMPTION UPON OPENING THE PACKAGING.

Item Yield
1 Case = 384 Ounces (12 x 32 Ounces per Bag) of Sugar, Light Brown

Shelf Life
730 days

Packaging & Storage

Weight

24.00 b

Dimensions

6.00 x 12.00 x 15.70 inches / 15.24 x 30.48 x 39.88 cm

Packaging

STORE AT AN AMBIENT TEMPERATURE IN A COOL AND DRY PLACE

Vendor
Name: Domino Foods (Okeelanta, FL) DOMINO
Item #: 400592

Ingredients

Brown Sugar. COMMON ALLERGENS PRESENT: None. Prior to consuming the product, individuals with severe food
allergies should confirm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement
updated May 2024. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer
and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and
for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO
WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A
PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.



AP Sugar, Lt Brown, Domino

Rounding: True

Nutrition Facts

Serving Size 1 tsp (49)
m
Calories 15
% Daily Value*

Total Fat Og 0%
Saturated Fat Og 0%

Trans Fat Og
PolyUnsat. Fat n/a
MonoUnsat Fat n/a

Cholesterol Omg 0%
Sodium Omg 0%
Total Carbohydrate 4g 1%
Fiber Og 0%
Total Sugars 4g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein Og 0%
Vitamin D meg Omcg n/a
Calcium Omg 0%
Iron Omg 0%
Potassium Omg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calaries a day is used for general nutrition advice.

School Equivalents Minerals Fat Soluble Vitamins
Serving Size n/a Phosphorous n/a Vitamin E mg n/a
Meat/Meat Alternative n/a Zinc n/a Vitamin K n/a
Fruit n/a Magnesium n/a Vitamin A IU n/a
Grain/Breads n/a Copper n/a
Red/Orange n/a Selenium n/a Water Soluble Vitamins
Dark Green n/a Ma.nganese n/a Thiamin /a
Starchy n/a lodine n/a Riboflavin n/a
Beans/Peas n/a Niacin B3 n/a
Other n/a Pantothenic Acid n/a
Notes: a Folic Acid n/a
Vitamin C n/a
Vitamin B6 n/a
Vitamin B12 n/a

Movement





